legislatjao do Programa Nacional de AlimentaQao Escolar.

CLAUSULA QUARTA
Pelo fomecimento dos generos alimenticios, nos quantitativos descritos abaixo (no quadro), de 
generos alimenticios da Agricultura Familiar, a CONTRATADA recebera o valor total de RS
49.407,20 (quarenta e nove mil, quatrocentos e sete reais e vinte centavos).

AAIOE 

a. O recebimento das mercadorias dar-se-a mediante apresenta<?ao do Termo de Recebimento e 
das Notas Fiscais de Venda pela pessoa responsavel pela alimenta^ao no local de entrega, 

consoante anexo deste Contrato.